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ماهیت قرارداد بلندمدت با آنکارا 

یکی از محورهای سفر یک روزه وزیر امور خارجه به ترکیه، پیگیری 
امضای قرارداد همکاری هــای بلندمدت بین آنــکارا و تهران اعلام 
شــده اســت.قراردادی که کشــورمان تاکنون با چندین کشور امضا 
کرده و کشــورهای دیگری هم در فهرســت اعلامی برای امضای آن 
قرار گرفته اند. اما سؤال اساســی درباره ترکیه این است که آیا اساساً 
اردوغان و حزب عدالت و توسعه حاکم در آنکارا به اندازه کافی قابل 

اعتماد هستند؟
۱- سیاســت خارجی ترکیه: مرور رفتار ترکیه در ۱۰سال اخیر نشان 
می دهد حداقل در حال حاضر نمی شود چندان سیاست خارجی این 
کشور را پیش بینی کرد. تصمیم گیری های عجیب و گاهی متناقض را 
باید پرتکرارترین عامل در سیاست خارجی ترکیه دانست. این کشور 
به واسطه نزدیکی به اخوان المسلمین تا همین چندسال پیش حمایت 
همه جانبه از گروه های فلسطینی داشت و حتی کشتی »ماوی مرمره« 
را برای کمک به اهالی غزه به ســمت اراضی اشغالی روانه کرد اما این 
روزها می بینیم اردوغان با مقامات رژیم صهیونیســتی سر یک سفره 
می نشیند و از آن ها در آنکارا پذیرایی می کند. یکی دیگر از تناقضات در 
سیاست خارجی ترکیه رابطه این کشور با عربستان است. ترکیه به شکل 
مبنایی جزو محورهای ناهمسو با عربستان است. در حقیقت ترکیه به 
اخوان المسلمین نزدیک است، اما عربســتان اینچنین نیست و حتی 
می شود گفت دشمن اخوان المسلمین است. حتی در ماجرای خاشقچی 
دیدیم ترک ها چگونه بن سلمان را در عرصه جهانی بی اعتبار کردند، 
اما همین ترکیه هفته گذشته میزبان بن سلمان بود و آنکارا قرار است در 
اجلاس ریاض نماینده هم داشته باشد. تناقض دیگر در سیاست خارجه 
ترکیه، تعامل این کشور با روسیه است. سفیر روسیه در ترکیه ترور شد 

و همچنین ترک ها یک جنگنده روسی را در سوریه ساقط کردند...
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نماینده مجلس به »اقتصاد سرآمد« می گوید: درباره خودروسازی یک طرفه قضاوت نکنید

 خودروی ایرانی 
در گیر و دار کیفی سازی است

قالیباف:

 نمایندگان مجلس در عزل و نصب ها دخالت نکنند
2

رئیس مجلس در نشست اعضای مجمع نمایندگان استان خوزستان گفت: از تأکیدات به نمایندگان این است 
که درعزل و نصب ها دخالت نکنند و این مربوط به وظایف مجلس است. در نشست ظهر امروز چهارشنبه )8 
تیرماه( مجمع نمایندگان استان خوزستان با محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی مهم ترین مسائل 

و مشکلات این استان از جمله بحث تنش آبی و طرح های در دست اقدام برای مدیریت این موضوع، مسائل 
مربوط به زمین های وقفی در برخی شهرستان های استان، پیگیری تخصیص بودجه مسئولیت اجتماعی توسط 

وزارت نفت، موضوعات مدیریتی خوزستان، تکمیل پروژه های نیمه تمام همچون پروژه....
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دو سوم شرکت های شستا زیان ده هستند

شستا به نام 
کارگران، به 
کام دیگران

 نســرین هزاره مقدم - اگر واقعا می خواهیم تحقیق و تفحص برای 
سازمان تامین اجتماعی نتیجه ی مثبت داشته باشد، باید اصلاح فرایند 
اتفاق بیفتد؛ در غیر این صورت، تخلفات فعلی، دوباره و ســه باره و 
چندباره تکرار خواهد شد.»دو سوم شرکت های شستا زیان ده هستند«؛ 
این زنگ خطر جدی؛ پایان سال ۹۶ توسط مسئولان امر به صدا درآمد. 
در آن سال ها هنوز ضریب پشتیبانی سازمان تامین اجتماعی به زیر ۵ 
سقوط نکرده بود؛ بحرانی که در سال های بعد )به طور مشخص از پایان 
۹۷( عمیق شد و ســازمان راهی را به اجبار برگزید که تنها چاره برای 
تامین نقدینگی مورد نیاز بود: استقراض از نظام بانکی کشور، وام هایی 
که سالانه تا مرز ۳۰ هزار میلیارد تومان و با بهره ی بالا گسترش یافتند.در 
تمام این سال ها، حوزه ی سرمایه گذاری سازمان یا همان شستا، نتوانسته 
بازوی اقتصادی موثری برای سازمان تامین اجتماعی باشد؛ مشخص 
نیست آورده ی ریالی و میزان سوددهی شرکت های شستا برای صندوق 
تامین اجتماعی چقدر اســت و این شرکت ها به راستی چه جایگاهی 
برای تامین اجتماعی و جامعه ی بیش از ۴۰ میلیون نفری بیمه شدگان 
آن دارند، یار شاطر هستند یا بیشتر  بار خاطر!به گفته ی حسین حبیبی 

)عضو هیات مدیره کانون عالی شوراهای...

وزیر امور خارجه ایران

 دستیابی به توافق
  در صورت حسن نیت 
 واقعی آمریکا

  امکان پذیر 
خواهد بود
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